
Krajský soud v Hradci Králové      Spr 4402/2019 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 12. 

Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2019 měním s účinností od 1. 10. 2019 takto:  

1. Na úseku správního soudnictví na pracovišti v Hradci Králové: 

Ruším dočasné pravidlo pro přidělování věcí do soudních oddělení 30 a 31, jež bylo s účinností 
od 1. 5. 2019 zařazeno do rozvrhu práce jeho změnou č. 5 v tomto znění: 

„Za účelem rovnoměrného zatížení jednotlivých soudních oddělení a s cílem zajistit plynulé projednávání a 
rozhodování ve věcech správního soudnictví zastavuji senátní nápad do soudního oddělení 30 s výjimkou věcí 
stavebních, životního prostředí a opatření obecné povahy.  

Věci, které nebýt uvedeného zastavení nápadu, by podle rozvrhu práce byly přidělovány k projednání a rozhodnutí 
do soudního oddělení 30, budou přidělovány až do odvolání do soudního oddělení 31.“ 

Věci budou s účinností od 1. 10. 2019 přidělovány do soudních oddělení 30 a 31 podle pravidel 
platných do 30. 4. 2019 (tedy podle rozvrhu práce ve znění platném před zavedením nyní 
rušeného dočasného opatření).  

2. Na insolvenčním úseku na pracovišti v Hradci Králové: 

a) měním obsazení soudních kanceláři 15 a 33 INS takto: 

Eva Pecová 
- vede rejstřík 15 INS s příslušnými evidenčními pomůckami, 
- vede rejstřík 15 ICm s příslušnými evidenčními pomůckami a věci uvedené v opatření 

předsedy krajského soudu Spr 4445/2016 ze dne 26. 8. 2016, 
- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení soudního 

doručovatele, 
- vyhotovuje skartační návrh pro skartační řízení. 
Zastupuje: Barbora Kutová 
Zapisovatelky: Barbora Kutová, Pavla Schejbalová, Michaela Jarkovská 
- vykonávají administrativní práce podle pokynu vedoucí kanceláře, 
- doručují písemnosti při jednání anebo jiných úkonech soudu. 

Marcela Veselá 
- vede rejstřík 33 INS s příslušnými evidenčními pomůckami, 
- vede rejstřík 33 ICm s příslušnými evidenčními pomůckami a věci uvedené v opatření 

předsedy krajského soudu Spr 6547/2015 ze dne 16. 11. 2015,  
- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení soudního 

doručovatele, 
- vyhotovuje skartační návrh pro skartační řízení. 
Zastupuje: Radka Gábelová 
Zapisovatelky: Radka Gábelová, Klára Kitlerová, Ladislava Podlužanská  
- vykonávají administrativní práce podle pokynu vedoucí kanceláře, 
- doručují písemnosti při jednání anebo jiných úkonech soudu. 



b) měním vedoucí vyšší podatelny insolvenčního rejstříku:  

Vedoucí vyšší podatelny se k 1. 10. 2019 stává na místo paní Evy Pecové paní Marcela Veselá.  

Hradec Králové dne 17. září 2019 

JUDr. Jan Čipera 
předseda krajského soudu 


